
Projekt nr druku 315 

 

Uchwała Nr XXXIV/   /2021 

Rady Gminy Kołobrzeg 

Z dnia   listopada 2021 roku 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

 

      Na podstawie art. 25 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.
1
) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala , co następuje: 

§  1.  Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy zawartego z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego  z radnym Rady Gminy Kołobrzeg 

Panem Tomaszem Szafrańskim . 

§  2. Uchwałę wraz z uzasadnieniem doręcza się niezwłocznie Pracodawcy oraz 

zainteresowanemu radnemu. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona  w Dz. U.  z 2021 r. poz. 1834 



 

Uzasadnienie 

04 listopada 2021 roku do Przewodniczącego Rady Gminy wpłynął wniosek z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Gminy Kołobrzeg Panem Tomaszem Szafrańskim .  

We wniosku brakuje przedstawienia stanu faktycznego,  nie określono konkretnych przyczyn 

rozwiązana stosunku pracy z radnym,  poza wskazaniem jako podstawy art. 52 §  1 pkt 1 

Kodeksu pracy, stanowiącym o ciężkim naruszeniu przez pracownika podstawowych 

obowiązków pracowniczych. 

Taka argumentacja nie daje podstaw Radzie Gminy Kołobrzeg do rozwiązania z 

radnym stosunku pracy.  

Nie można jednoznacznie stwierdzić, jakie działanie czy zaniechanie pracownika było 

przyczyną, a także czy podstawą rozwiązania tego stosunku nie są zdarzenia związane z 

wykonywaniem przez radnego mandatu - w takim przypadku Rada Gminy Kołobrzeg, była by 

zobowiązana do odmówienia zgody na rozwiązanie tego stosunku. 


